## روزشمار جنگ

سه شنبه

۱۸ اردیبهشت ۱۳۶۳

۶ شعبان ۱۴۰۴

۸ مه ۱۹۸۴

۱۷۱

شهر آبادان امروز نیز به‌طور پراکنده زیر آتش سلاح‌های سنگین ارتش عراق قرار داشت. بر اثر این حملات ۹ باب منزل مسکونی و ۳ باب مغازه خسارت دید و ۲ فقره آتش‌سوزی روی داد که با تلاش مأموران آتش‌نشانی خاموش شد. در طول منطقه عملیاتی آبادان نیز در پی آتشباری ارتش عراق بر روی مواضع رزمندگان ۶ نفر از نیروهای خودی مجروح شدند.<sup>۱</sup>